

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Frødstrup Holding ApS

Skovparken 68
8783 Hornsyld

CVR-nr. 40 47 17 07

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/06 2024

Jane Frødstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frødstrup Holding ApS
Skovparken 68
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 40 47 17 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jane Frødstrup, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 351.127, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 13.955.632.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		44.823	57.576
Personaleomkostninger	1	-180.000	-180.000
Resultat før af- og nedskrivninger		-135.177	-122.424
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-81.662	-51.166
Resultat før finansielle poster		-216.839	-173.590
Finansielle indtægter	2,3	1.481.379	2.015.169
Finansielle omkostninger	2,4	-691.341	-1.947.330
Resultat før skat		573.199	-105.751
Skat af årets resultat		-222.072	277.963
Årets resultat		351.127	172.212
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.725.000	0
Ekstraordinært udbytte		1.200.000	956.000
Overført resultat		-2.573.873	-783.788
		351.127	172.212

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	3.912.601	3.994.263
Materielle anlægsaktiver		<u>3.912.601</u>	<u>3.994.263</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.912.601</u>	<u>3.994.263</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.000	0
Udskudt skatteaktiv		105.378	327.098
Selskabsskat		92.491	87.246
Tilgodehavender		<u>205.869</u>	<u>414.344</u>
Værdipapirer	2	12.387.497	12.363.960
Værdipapirer		<u>12.387.497</u>	<u>12.363.960</u>
Likvide beholdninger		<u>89.661</u>	<u>472.458</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.683.027</u>	<u>13.250.762</u>
Aktiver i alt		<u>16.595.628</u>	<u>17.245.025</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		12.180.632	14.754.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.725.000	0
Egenkapital		<u>13.955.632</u>	<u>14.804.505</u>
Banker		2.599.150	2.381.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.768	24.768
Selskabsskat		0	417
Anden gæld		9.828	4.841
Deposita		0	22.800
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.639.996</u>	<u>2.440.520</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.639.996</u>	<u>2.440.520</u>
Passiver i alt		<u>16.595.628</u>	<u>17.245.025</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	14.754.505	0	0	14.804.505
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	-2.573.873	1.725.000	1.200.000	351.127
Egenkapital 31. december 2023	50.000	12.180.632	1.725.000	0	13.955.632

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>12.363.960</u>	<u>14.825.912</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>759.370</u>	<u>392.650</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.387.497</u>	<u>12.363.960</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.481.379	2.014.677
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>492</u>
	<u>1.481.379</u>	<u>2.015.169</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	691.332	1.947.330
Valutakurstab	9	0
	<u>691.341</u>	<u>1.947.330</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2023	<u>4.083.089</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.083.089</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	88.826
Årets afskrivninger	<u>81.662</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>170.488</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.912.601</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet pant i værdipapirer med en værdi pr. 31.12.2023 på kr. 6.091.